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SORIA

016791504

016800552

016797911

072882997

016801174

016808524

016582813

072887354

072891115

072883485

016798900

071101111

AYUSO BARRIO, VICTORIANO-GAB

FLORES PUENTE, MARIA CRUZ

GAMARRA LOPEZ, M. ANGELES

HERNANDEZ CABEZON, M. MERCEDES

IGLESIAS CALVO, SANTIAGO

LAGUNAS GONZALO, M. JESUS

LAZARO GALILEA, LAURA

LOPEZ SEBASTIAN, NATALIA

MOLINA MORENO, ANA ISABEL

MUÑOZ PUEBLA, MIRIAM

PEÑAS CASTRO, LICERIA

PEREZ ABAD, M. TERESA

Causa

Provincia:

D.N.I Apellidos y Nombre

42

Apartado 1.1.3. La certificación presentada fuera del plazo de presentación de solicitudes del Concurso de traslados
17-11-2015

Apartado 5.1: Tres actividades son planes de mejora y el curso de "Experto universitario. Educacion de personas
adultas" no se presentó en plazo y no consta en el Registro de actividades de formacion

Apartado 6.6 del baremo. Se anula la puntuación por este apartado. La tutorización de Practicas es para titulaciones
de Master o Grado.

Apartado 3.2; Apartado 5.1, Apartado 5.2,Apartado 6.2, Apartado 6.6

Apartado 3.2, Apartado 5.1; Apartado 5.2

Apartado 6.6: La disposicion cuarta de la convocatoria dice que el apartado 6.6 solo se valarorara su desempeño
como personal funcionario de carrera.
Apartado 4.3 del baremo: En el caso que se haya desempeñado simultaneamente mas de un cargo y/o funciones no
podra acumularse la puntuación valorandose el que pudiera resultar mas ventajoso para el concursante.

Apartado 3; Apartado 5,Apartado 6

Apartado 4.3 del baremo. Al optar por la modalidad simplificada se barema el periodo de tiempo comprendido entre
25-11-2014 (fecha de finalización de presentación de solicitudes del C.T. 2014) y el 17-11-2015 ( fecha de
finalización de presentación de solictitudes del C.T. 2015). Se añaden dos meses al aportar cetficado de la Dirección
del Centro en el que recoge el periodo comprendido entre 1-7-2015 a 31-08-2015 que se había certificado
erronemente.
Apartado 3.3.c

Apartado 3.2.1: No presentó en plazo la documentacion justificativa (fotocopia compulsada del titulo o certificacion de
abono de los derechos de expedicion del titulo o certificado supletorio de la titulacion)
Apartado 3.2.2

Apartado 3.3; Apartado 5.1: No presentó la documentacion justificativa en los plazos previ9stos en la convocatoria, ni
solicito baremacion simplificada , ni autorizó a la Administracion para valorar de oficio las actividades formativas
reconocidas
Apartado 3.2.2, Apartado 3.2.3

Apartado 3.1.4: Apartado 3.2.1: No presenta documentacion acreditativa.
Apartado 5.3: No es especialidad adquirida por el procedimiento de adquisicion de nuevas especialidades previsto en
los Reales Decretos 850/1993 de 4 de junio y 334/204 de 27 de febrero y 276/2007 de 23 de febrero

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO

ESTIMADA:

ESTIMADA:

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA:

ESTIMADA:

ESTIMADA:

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA:

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA:

NO ESTIMADA: 
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SORIA

078757383

016800373

016803703

ROMANO VAREA, CRISTINA

SAN MIGUEL GARCIA, M. INMACULADA

SESE MARTINEZ, ALVARO HECTOR

Causa

Provincia:

D.N.I Apellidos y Nombre

42

La baremación por los apartados 4.2. y 4.3 es la correcta. Al optar por la modalidad simplificada se han contando los
servicios a partir de 26 de noviembre de 2.013, fecha de finalización de presentación solicitudes C.T. 2013. Si se ha
desempeñado simultaneamente más de un cargo y/o funciones no podrá acumularse la puntuación valorandose el
que pudiera resultar mas ventajoso para el concursante.
Apartado 5.1

Apartado 4.3

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA:

ESTIMADA:


