### CONCURSO DE TRASLADOS DEL CUERPO DE MAESTROS, Convocado por ORDEN EDU/902/2015 de 19/10/2015

# LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTE

Página 1 de 2 Marzo 2016

### ALEGACIONES ESTIMADAS, DESESTIMADAS Y MODIFICACIONES DE OFICIO

Provincia: 42 SORIA

D.N.I	Apellidos y Nombre		Causa
016791504	AYUSO BARRIO, VICTORIANO-GAB	NO ESTIMADA:	Apartado 1.1.3. La certificación presentada fuera del plazo de presentación de solicitudes del Concurso de traslados 17-11-2015
016800552	FLORES PUENTE, MARIA CRUZ	NO ESTIMADA:	Apartado 5.1: Tres actividades son planes de mejora y el curso de "Experto universitario. Educacion de personas adultas" no se presentó en plazo y no consta en el Registro de actividades de formacion
016797911	GAMARRA LOPEZ, M. ANGELES	MODIFICADA DE OFICI	Apartado 6.6 del baremo. Se anula la puntuación por este apartado. La tutorización de Practicas es para titulaciones de Master o Grado.
072882997	HERNANDEZ CABEZON, M. MERCEDES	ESTIMADA:	Apartado 3.2; Apartado 5.1, Apartado 5.2, Apartado 6.2, Apartado 6.6
016801174	IGLESIAS CALVO, SANTIAGO	ESTIMADA:	Apartado 3.2, Apartado 5.1; Apartado 5.2
		NO ESTIMADA:	Apartado 6.6: La disposicion cuarta de la convocatoria dice que el apartado 6.6 solo se valarorara su desempeño como personal funcionario de carrera.
016808524	LAGUNAS GONZALO, M. JESUS	NO ESTIMADA:	Apartado 4.3 del baremo: En el caso que se haya desempeñado simultaneamente mas de un cargo y/o funciones no podra acumularse la puntuación valorandose el que pudiera resultar mas ventajoso para el concursante.
016582813	LAZARO GALILEA, LAURA	ESTIMADA:	Apartado 3; Apartado 5,Apartado 6
072887354	LOPEZ SEBASTIAN, NATALIA	ESTIMADA:	Apartado 4.3 del baremo. Al optar por la modalidad simplificada se barema el periodo de tiempo comprendido entre 25-11-2014 (fecha de finalización de presentación de solicitudes del C.T. 2014) y el 17-11-2015 ( fecha de finalización de presentación de solicitudes del C.T. 2015). Se añaden dos meses al aportar cetficado de la Dirección del Centro en el que recoge el periodo comprendido entre 1-7-2015 a 31-08-2015 que se había certificado erronemente.
072891115	MOLINA MORENO, ANA ISABEL	ESTIMADA:	Apartado 3.3.c
		NO ESTIMADA:	Apartado 3.2.1: No presentó en plazo la documentacion justificativa (fotocopia compulsada del titulo o certificacion de abono de los derechos de expedicion del titulo o certificado supletorio de la titulacion)
072883485	MUÑOZ PUEBLA, MIRIAM	ESTIMADA:	Apartado 3.2.2
016798900	PEÑAS CASTRO, LICERIA	NO ESTIMADA:	Apartado 3.3; Apartado 5.1: No presentó la documentacion justificativa en los plazos previ9stos en la convocatoria, ni solicito baremacion simplificada, ni autorizó a la Administracion para valorar de oficio las actividades formativas reconocidas
071101111	PEREZ ABAD, M. TERESA	ESTIMADA:	Apartado 3.2.2, Apartado 3.2.3
		NO ESTIMADA:	Apartado 3.1.4: Apartado 3.2.1: No presenta documentacion acreditativa.  Apartado 5.3: No es especialidad adquirida por el procedimiento de adquisicion de nuevas especialidades previsto en los Reales Decretos 850/1993 de 4 de junio y 334/204 de 27 de febrero y 276/2007 de 23 de febrero

# CONCURSO DE TRASLADOS DEL CUERPO DE MAESTROS, Convocado por ORDEN EDU/902/2015 de 19/10/2015

#### LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTE

## Página 2 de 2 Marzo 2016

### ALEGACIONES ESTIMADAS, DESESTIMADAS Y MODIFICACIONES DE OFICIO

Provincia: 42 SORIA

D.N.I	Apellidos y Nombre		Causa
078757383	ROMANO VAREA, CRISTINA	NO ESTIMADA:	La baremación por los apartados 4.2. y 4.3 es la correcta. Al optar por la modalidad simplificada se han contando los servicios a partir de 26 de noviembre de 2.013, fecha de finalización de presentación solicitudes C.T. 2013. Si se ha desempeñado simultaneamente más de un cargo y/o funciones no podrá acumularse la puntuación valorandose el que pudiera resultar mas ventajoso para el concursante.
016800373	SAN MIGUEL GARCIA, M. INMACULADA	ESTIMADA:	Apartado 5.1
016803703	SESE MARTINEZ, ALVARO HECTOR	ESTIMADA:	Apartado 4.3